

Szczecin, dnia 25.05.2015r.

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „**Świadczenie usług ochrony osób i mienia Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie**”

**znak sprawy: L.Dz. SG/507/V/2015, dalej jako „Postępowanie”.**

Zamawiający – Filharmonia im. M. Karłowicza w Szczecinie – przekazuje poniżej pytania wniesione w Postępowaniu wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza i na jakich zasadach waloryzację wynagrodzenia w przypadku zmiany:

- stawki podatku od towarów i usług,
- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art.2 ust.3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszt wykonania Zamówienia przez wykonawcę

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniem § 13 ust. 1 pkt 1) załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy), dopuścił zmianę postanowień umowy w zakresie następstw zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa, które mają wpływ na realizację przedmiotu umowy.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę. Podtrzymuje postanowienie § 6 ust. 4 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy).



Zamawiający nie dopuszcza zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu, lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne oraz podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SIWZ i załączników do SIWZ. Jednocześnie, wskazuje na postanowienie § 6 ust. 5 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy), który mówi o tym, że Wykonawca oświadcza, iż kalkulacji ceny zaproponowanej w ofercie dokonał z zachowaniem należytej staranności i z uwzględnieniem wszystkich okoliczności mogących mieć wpływ na realizację przedmiotu umowy.

**Pytanie nr 2.**

Jaki zakres ma zawierać polisa ubezpieczeniowa OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem ubezpieczenia musi być objęta odpowiedzialność cywilna Wykonawcy za szkody wyrządzone w następstwie działania lub zaniechania w okresie ochrony ubezpieczeniowej – w związku z ochroną osób i mienia.

**Pytanie nr 3.**

Czy polisa wymagana w §14 Umowy ma być polisą dedykowaną bezpośrednio do tego zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że polisa wymagana w §14 umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)- nie musi być polisą dedykowaną do zamówienia.

  
Dorota Serwa  
Dyrektor Filharmonii